techno

TECHNOLOGY & INNOVATION

Riduzioni cavo compatibili per pressacavo con ch24 mm (@ 7.0-13.5mm)
Cable reductions compatible for cable glands with ch24 mm (0 7.0 - 13.5 mm)
Réductions de cdble compatibles pour presse-étoupes de ch24 mm (0 7.0 - 13.5 mm)

6000668GT §
@9.0-13.0mm ‘
Guarnizione monoforo

Single hole gasket

Joint monotrou

600013600

21.5-4.0mm
Guarnizione monoforo
Single hole gasket
Joint monotrou

600037000
@24.5-5.5mm
Guarnizione monoforo
Single hole gasket
Joint monotrou

604001100
97.5-9.0mm
Guarnizione monoforo
Single hole gasket
Joint monotrou

6000636GT
28.0-11.0mm
Guarnizione monoforo
Single hole gasket
Joint monotrou

6DB000S8OT (s/LiconE)
@7.0-9.0mm
Guarnizione monoforo

Single hole gasket
Joint monotrou

600012700
5.5x11.0mm
Guarnizione asolata
Flat grommet
Reduc. Cables plats

*Su richiesta - On request - Sur demande

||

. 600013700
_ Tappo cieco

Blind grommet
Céble sans trou

600012500
22.0-4.0mm
Guarnizione multipolare
Multi hole gasket

Joint multitrous

600030600
24.5-5.5mm
Guarnizione multipolare
Multi hole gasket

Joint multitrous

600012600
22.0-4.0mm
Guarnizione multipolare
Multi hole gasket

Joint multitrous

600018200
22.0-3.5mm
Guarnizione multipolare
Multi hole gasket

- Joint multitous

600022400
21.5-3.5mm
Guarnizione multipolare
Multi hole gasket

Joint multitous

600048600
21.5-2.5mm
Guarnizione multipolare
Multi hole gasket

Joint multitous
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Codice

6000668GT

600013600

600037000

604001100

6000636GT

600012700

600013700

600012500

600030600

600012600

600018200

600022400

600048600

6DB0008OT

TH390

TH391.L

TH392.L

TH393

TH400*

TH402*

TH399*

*TH400 - TH402 - TH399 : versioni che montano pressacavo con passaggio cavo @ 7-13/13.5 mm
*TH400 - TH402 - TH399 : versions fitted with cable gland with @ 7-13/13.5 mm cable passage

* TH400 - TH402 - TH399 : versions équipées de presse-étoupe avec passage de cable @ 7-13/13.5 mm
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ECHNOLOGY & INNOVATION

S 0/ ¢ 0 & 6 ¢ &6 © 6 © 6 & &
Codice 6000668GT | 600013600 | 600037000 | 604001100 | 6000636GT | 600012700 | 600013700 | 600012500 | 600030600 | 600012600 | 600018200 | 600022400 | 600048600 | 6DBOOO8OT
TH209 ° ° ° ° ° ° ° ° ° ° ° ° ° °
TH219 ° ° ° ° ° ° ° ° ° ° ° ° ° °
TH211* ° ° ° ° ° ° ° ° ° ° ° ° ° °

* TH211: versioni che montano pressacavo con passaggio cavo @ 7-13/13.5 mm
*TH211: versions fitted with cable gland with @ 7-13/13.5 mm cable passage
*TH211: versions équipées de presse-étoupe avec passage de céble @ 7-13/13.5 mm
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Codice 6000668GT | 600013600 | 600037000 | 604001100 | 6000636GT | 600012700 | 600013700 | 600012500 | 600030600 | 600012600 | 600018200 | 600022400 | 600048600 | 6DBO0O08OT
TH387.L . . ° ° ° ° ° ° ° . . . . .
TH389 . . . . . . . . . . . ° . .
TH404 . ) ) . . . . . . . . . . .
TH405* . ° ° . ° ° ° ° ° . . . . .
TH408 ° ° ° ° ° ° ° ° ° . . . . .
THG624.L.R* . . ° ° ° ° ° ° ° . . . . .
THG29.R* ° ° ° ° ° ° ° ° ° . . . . .
THG31 . ) ) . . . . . . . . . . .

*TH405 : versioni che montano pressacavo con passaggio cavo @ 7-13/13.5 mm
* TH405 : versions fitted with cable gland with @7-13/13.5 mm cable passage
* TH405 : versions équipées de presse-étoupe avec passage de cable @ 7-13/13.5 mm

*THG624.L.R - THG29.R : versioni in confezione kit
*THG624.L.R - TH629.R : Individually packed (KIT) versions
*THG24.L.R - THG29.R : versions en kit sachet
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TECHNOLOGY & INNOVATION

Riduzione cavo compatibile per pressacavi con ch24 mm (@ 7.0 - 13.5 mm)

Cable reductions compatible for cable glands with ch24 mm (0 7.0 - 13.5 mm)
Réductions de cdble compatibles pour presse-étoupes de ch24 mm (0 7.0 - 13.5 mm)

S 0 ¢ &6 ¢ &6 & © © ® & &
Codice 6000668GT 600013600 600037000 604001100 6000636GT 600012700 600012500 600030600 600012600 600018200 600022400 600048600 6DB000800
Code
6000087LF
n.d 21.5-4.0mm 24.0-5.5mm | @6.5-8.5mm n.d nd 21.5-2.5mm 23.0-4.0mm 21.5-2.5mm 21.5-2.5mm 21.5-3.0mm 21.5-2.5mm 26.0-8.5mm

..............

.............




	6000668GT         Ø9.0-13.0mm
	Câble sans trou
	600013600
	600037000
	604001100
	600030600
	600012600
	6DB0008OT (SILICONE)


